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عناوین مهمترین اخباررسانه های جمهوری آذربایجان در5تیرماه

ali/خبرگزاری آران
تلویزیون آ تی وی

ـ رزمایش مشترک امریکا ـ آذربایجان که چندی پیش به تاخیر افتاد در آینده نزدیک برگزار می شود.

آینس

ـ نوروز محمداف : در نشست قازان در مورد برخی مسایل میان آذربایجان و ارمنستان توافق حاصل شد. گفتنی است که در چارچوب نشست قازان روسای جمهوری آذربایجان و ارمنستان با گروه

مینسک نیز دیدارهای جداگانه داشتند.

ـ طبق فرمان الهام علی اف رییس جمهوری آذربایجان دستمزد کارمندان دولتی شاغل در نیروهای مسلح افزایش یافت. طبق این فرمان برای نظامیان 25 درصد و برای غیرنظامیان 10 درصد افزایش

حقوق خواهد بود

ـ پاشازاده رییس اداره مسلمانان قفقاز که به مراکش سفر کرده است همه کشورهای اسلامی را به دفاع مشترک از تمامیت ارضی کشورهای اسلامی فرا خواند. وی گفت که موضوع مناقشه قره باغ

کوهستانی نیز بسیار مقامات مراکش را ناراحت می کند و آنها حمایت خود از آذربایجان را اعلام می دارند

روزنامه آذربایجان

ـ روسای جمهور آذربایجان، روسیه و ارمنستان بیانیه مشترکی در مورد حل مناقشه قره باغ صادر کردند.

روزنامه ینی آذربایجان

ـ آراز عظیم اف : آذربایجان علاقمند به گسترش همکاری امنیتی با آمریکا است.

روزنامه اكسپرس

ـ نشست کازان به هیچ نتیجه ای نرسید؛ یکی دیگر از دیدارهای روسای جمهور بدون نتیجه پایان یافت.

ـ اهدای هواپیما به بردی محمداف از سوی احمدی نژاد(گزارش خبرگزاری مدیافروم به نقل از سایت پوناراما)

ـ ایران ایر در فهرست سیاه آمریکا قرار گرفت

ـ جانفشانی آمریکا برای دریای خزر ؛ واشنگتن در دفاع از زیرساختارهای انرژی آذربایجان در دریای خزر شرکت خواهد کرد

ـ بارش برف به ایران (به نقل از خبرگزاری ترند)

روزنامه آزادلیق

ـ چرا الهام علی اف از سفر به ایران طفره می رود؟ راحم حاجی اف: الهام علی اف باید ضمن انجام سفر به ایران مسایل نگران کننده را به توجه تهران برساند

ـ مبارز احمداوغلو از کنگره حزب جبهه خلق آذربایجان ترک شد

ـ مذاکرات قره باغ در کازان بدون نتیجه پایان یافت.

روزنامه اوچ نقطه

ـ آمریکا تحریمها علیه ایران را تشدید می کند(به نقل از رادیو بی بی سی)

ـ رییس جمهور آمریکا با همتایان آذربایجانی و ارمنستانی خود تماس تلفنی داشت

ـ سفارت ترکیه در آذربایجان خبر فروش دستگاه از سوی شرکت ترکیه ای برای فرودگاه خانکندی را تکذیب کرد.

روزنامه آذربایجان

ـ مسکو تحریمهای جدید واشنگتن علیه ایران را محکوم کرد(به نقل از وزارت خارجه روسیه)

ـ رییس سازمان امنیت و همکاری اروپا بیانیه ای در رابطه با نتایج نشست روسای جمهور روسیه، آذربایجان و ارمنستان در کازان منتشر کرده است.

روزنامه 525

ـ دیدار در کازان بدون نتیجه به پایان رسید.

هفته نامه آینه

ـ مشورتهای بین آمریکا و آذربایجان

ـ روشنفکران مهاجر ایرانی سازمان قلم را در تبعید تاسیس کردند.

ـ سازمان ملل متحد گزارشگر ویژه خود در مورد ایران را تعیین کرد؛ معلوم نیست که ایران به او اجازه ورود به کشور را خواهد داد یا نه؟

ـ شکایت آهنگساز از مامور پلیس مردود دانسته شد.

ـ آغاز محاکمه آمریکایی ها در ایران برای 31 جولای تعیین شده است.

روزنامه روسی زبان نوویه ورمیا

ـ باکو و واشنگتن در باره امنیت در خزر به توافق رسیدند.

خبرگزاری سس

ـ احمدی نژاد: همکاری آذربایجان و ایران می تواند به احیای صلح و ثبات در منطقه کمک کند(انعکاس دیدار الدار محموداف وزیر امنیت ملی آذربایجان با رییس جمهور ایران به نقل از خبرگزاری

ایرنا)

خبرگزاری ملی آذ

ـ آذربایجان و ایران همکاری در زمینه تروریسم را گسترش می دهند(انعکاس دیدار الدار محموداف وزیر امنیت ملی آذربایجان با رییس جمهور ایران به نقل از خبرگزاری ایرنا)

خبرگزاری آذرتاج
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ـ هیأت نمایندگی آذربایجان در کنفرانس بین المللی مبارزه با تروریسم در تهران شرکت کرده است.

روزنامه پارالل

ـ تعداد بازداشت شدگان معتراض به ممنوعیت حجاب 15 نفر اعلام شده است.
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